pessoa jurídica para futuras aquisições de cestas básicas, contendo gêneros alimentícios, para 
benefícios eventuais a famílias em situação de vulnerabilidade social, no município de Lucas do 
Rio Verde-MT.

Data: 09 de setembro de 2019

Empresa Vencedora: JEISON JHONATAN DA ROSA EIRELI - ME, com 
o item: 001, no valor total de R$ 99.000,00 ( noventa e nove mil reais).

Lucas do Rio Verde-MT, 10 de setembro de 2019.

Jéssica Regina Wohlemberg
Pregoeira

CONVOCAÇÃO

Da: Pregoeira e Equipe de Apoio
Para: CONTORNOS DIFUSÃO DE MODA LTDA

Empresa  participante  do  Processo  Licitatório  Pregão  Presencial  n.